
Helsingborgs SOK inbjuder till en enklare version av
“Tre skåningar och en dansk”

Två Helsingborgare

19-20 juni 2021
Allmän information: Tävlingen har skapats på kort varsel men med grund från tävlingen “Tre skåningar och en
dansk”. Information delges deltagarna så fort den finns tillgänglig. Vi hoppas att deltagarna har översyn med att
ändringar kan komma sent eller plötsligt för att kunna anpassa tävlingen till ett korrekt utförande utifrån
gällande regler och restriktioner.

Skyddsåtgärder mot Covid-19: Deltagarantalet är satt till 130 personer per startgrupp för att inte överstiga
gällande restriktioner. Varje startgrupp har stort startdjup för att minska trängsel i start- och målområde. Att
stanna längre än nödvändigt på parkeringen är inte tillåtet. Parkeringen är stor och tillåter gles parkering.
Handsprit finns utplacerade på strategiska platser. Allmänna ytor städas regelbundet. Funktionärerna är så få i
antalet som möjligt utan att försämra service och kvalitet för deltagarna.
Mer detaljer om skyddsåtgärder presenteras senare i separat PM.

Klasser: Tävlingsklasser (ej inskolning och U-klasser) samt begränsat antal öppna motionsklasser.
Tävlingsklasser bedöms passa även motions-, inskolnings- och U-löpare.
Skuggning i klasserna Mycket lätt 1.5 km och Medelsvår 2 km är tillåten innan start i tävlingsklass.

Startgrupper: Flera startgrupper kommer erbjudas med begränsat antal deltagare i respektive startgrupp.
Samtliga deltagare måste anmäla sig i startgrupp.
Deltagare som reser tillsammans i samma bil rekommenderas starkt att anmäla sig i samma startgrupp för
att minska uppehållstiden på parkeringen.

Startmetod: Fri start med minutintervall inom deltagarens startgrupp. Se PM.

Stämplingssystem: Sportident

Anmälan: Skall göras via Eventor senast söndag 13 juni för lördagens tävling samt måndagen 14 juni för
söndagens tävling. .
Löpare utan tillgång till Eventor kan anmäla sig via mail: anmalan@hsok.se

Efteranmälan: Ej möjligt med hänsyn till att det kan störa skyddsåtgärderna mot Covid-19.

Anm.avgift: Ordinarie anmälningsavgift enligt gällande överenskommelse i Skåne med 10 kr avdrag på grund
av avsaknaden av dusch. 60 kr -DH16. 130 kr DH17-.

Samlingsplatser: I norra Helsingborg i närheten av Sofiero. Samlingsplatser för respektive etapp kommer att
meddelas på Eventor senast 1 vecka före tävlingens genomförande.

Parkering: Avstånd P - Start  max 1500 m, men varierar mellan etapperna. Avstånd per etapp meddelas i
PM senast 1 vecka före tävlingen, via hemsidan. OBS. Respektera de valt parkeringsområde som är angivna på
Eventor och som det är skyltat till. Detta för att undvika konflikter med boende i området. Parkering i
tävlingsområdet är givetvis ej tillåtet.
Avstånd Mål - P: Max 1500m

mailto:anmalan@hsok.se


Kartor: 2 separata kartor i A4 eller A3 format beroende på banlängd. Samtliga kartor är ritade i Sprintnorm.
Samtliga kartor är nyritade/reviderade och utskrivna med färglaser..

Dusch: Finns ej.

Barnpassning: Finns ej.

Marka/Kiosk: Finns ej.

Priser: Priser till samtliga deltagare i klasserna DH10-DH14

Logi: Helsingborgs SOK har i år inget samarbete med camping. Vi kan dock rekommendera att boka camping
om så önskas på Råå Vallar. På campingen finns allt från tältplats till husvagnsplatser och stugor:
http://raavallar.nordiccamping.se
I Helsingborg finns också vandrarhem och ett stort utbud av hotell med varierande prisklass.

Tävlingsledare och pressansvarig:

Banläggning: Dag 1, Anton Marmelid. Dag 2, Fredrik Hjort.

Bankontrollant: Kristian Bengtsson

Tävlingsjury: 3 personer av från av SKOF utsedd klubb.

Information: Information kommer att läggas ut på Eventor.

Upplysningar: Upplysningar fås genom ovanstående personer i tävlingsorganisationen eller genom e-post
anmalan@hsok.se

http://raavallar.nordiccamping.se/

